

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестнадцать тысяч триста восемьдесят четыре рубля 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,55		16 384,16
ЖЭС-2					2,55		16 384,16
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв.24) 00-00006857 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,85	5 103,22	4 337,74
				кг	250	5,38	1 345,00
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (антиван. трубы) 00-00006001 Антивандальное звено Д-216 металл S 0,8мм (труба, отлив, 3 охвата) 00-00006898 Бур 6*100/160мм (1шт)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	19 363,28	9 681,64
				шт	4	1 791,67	7 166,68
				шт	1	54,17	54,17
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (антиван. трубы)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	1,2	1 970,65	2 364,78

Прямые затраты по разделу:	11 007,01
Накладные расходы по разделу:	1 505,88
Сметная прибыль по разделу:	1 140,57
НДС 20% по разделу:	2 730,69
Итого по разделу, включая НДС:	16 384,16

Прямые затраты по всем разделам:	11 007,01
Накладные расходы по всем разделам:	1 505,88
Сметная прибыль по всем разделам:	1 140,57
НДС 20% по всем разделам:	2 730,69
Итого по всем разделам, включая НДС:	16 384,16

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин